
18. 11. 2016 Hledání volných míst

http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno?ref=10254430758 1/1

Výsledek hledání volných míst

Byla nalezena jedna nabídka zaměstnavatele, která obsahuje jedno volné místo.
Volná místa byla hledána ve všech okresech.

Strana 1 z 1: Předchozí / Další

Požadovaná profese: ZEDNÍK/BETONÁŘ/OBSLUHA VÝROBNÍCH STROJŮ

  Obsluha ostatních stacionárních strojů a zařízení jinde
neuvedená (81899)

Pracoviště a kontakty
  Firma: BETONOVÉ STAVBY  GROUP, s.r.o., IČ

64834131, http://www.betonstavby.cz
  Místo výkonu práce: Předslav 99, 339 01 Klatovy 1, okr. Klatovy
  Komu se hlásit: Ing. Lenka Matoušková, finanční ředitelka, tel.: +420 376 360

150, email: matouskova@betonstavby.cz, info@betonstavby.cz

Vlastnosti volného místa
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen)
  Doba zaměstnání: od 16.11.2016
  Mzdové rozpětí: od 13 500 Kč/měsíc
Poznámka k volnému místu: zájem o práci, schopnost učit se nové věci, praxe 

Zednické práce při realizaci stavebních prací a při výrobě
betonových tvarovak a prefabrikátů 
Nabízíme příspěvek na stravování

Poslední změna: 15.11.2016 1:15:35, ÚP ČR  kontaktní pracoviště Klatovy, číslo volného
místa: 10 254 430 758, poslat dotaz zaměstnavateli: 

http://www.betonstavby.cz/
mailto:matouskova@betonstavby.cz
mailto:info@betonstavby.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/plk/kop/klatovy/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno?ref=10254430758

